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CC-HDMI4X-0.5M

High Speed HDMI verlengkabel met
Ethernet, 0,5 meter

Kenmerken

High speed HDMI verlengkabel met vergulde connectoren-
Datatransfer snelheden tot maximaal 18 Gigabits/sec-
Ondersteunt tweerichtings-communicatie tussen slimme HDMI
apparaten

-

Ondersteunt resoluties tot 3840 x 2160 pixels bij 24/25/30 Hz
en 4096 x 2160 bij 60 Hz

-

3D TV ondersteuning-
HDMI Ethernet Channel 100 Mbps (HEC)-
Audio Return Channel (HARC)-

Specificaties

Type: High-speed
Ethernet: yes
Compatible with: HDMI 2.0 downwards
Connectors: 19 pins, male x 1 pc, female x 1 pc

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

60
0.023
3.09
140x70x20 mm
385x335x175 mm
CN
8716309091145
8544429090


